
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00050155- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

            El pedido de actualización de la Res. HCD 499/2019 que otorga aval institucional al  Segundo Coloquio
Internacional “Encuentros Internacionales sobre la lectura literaria en sus diferentes facetas” en lo concerniente a la
fecha de realización del evento; y

CONSIDERANDO:

Que este evento debió dejarse en suspenso con motivo de la pandemia;

Que el Comité organizador ha decidido retomar las actividades y fijar una nueva fecha, esta vez, para los días 21, 22
y 23 de setiembre del año en curso;

            Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el Despacho de la Comisión de Enseñanza;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Actualizar los términos de la Res. HCD 499/2019 en lo concerniente a la fecha de realización del
Segundo Coloquio Internacional “Encuentros Internacionales sobre la lectura literaria en sus diferentes facetas”
presentado por la Dra. Susana Gómez y el Dr. Nicolás Garayalde, a desarrollarse los días 21, 22 y 23 de septiembre
del año en curso.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA
Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

cr




	numero_documento: RHCD-2022-4-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 1 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-25T12:58:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-01T21:27:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-01T21:27:21-0300
	GDE UNC




